
Den Datum Čas Vstupné

Velikonoční koncert Jana Jareše

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Fuerteventura

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka naším lesoparkem Bažantnice

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Eliškou Krásnohorskou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudební recitál Asheny Brennerové

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Bylinky a naše zdraví 

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Byšičky - romantické, inspirující, tajemné

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka městem Lázně Bělohrad

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Karlem Jaromírem Erbenem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Klavírní koncert Daniela Juna

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - z Antverp do New Yorku

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Procházka malebnou vesničkou Brtev

sraz u kašny před hotelem Grand

Hodinka s Bohumilem Kafkou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Hudební večer s Markétou

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Cestopisná přednáška - Kanada

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Literární procházka městem Lázně Bělohrad

sraz u kašny před hotelem Grand, cíl Bohumilka

Hodinka s Kryštofem Harantem

sál vedle kavárny v hotelu Grand

Večer plný melodií - Anna Jirásková a Lucie Pekárková

sál vedle kavárny v hotelu Grand

čt 4.4. taneční večer 19:30 Wings 80 Kč

čt 11.4. zábavný večer 19:00 KVIZOUR - hospodský kvíz 80 Kč

pá 12.4. diskotéka 20:00 hraje DJ Jirka 80 Kč

čt 18.4. taneční večer 19:30 Magnet 80 Kč

čt 25.4. zábavný večer 19:00 KVIZOUR - hospodský kvíz 80 Kč

so 27.4. diskotéka 20:00 hraje DJ Jirka 80 Kč

st 3.4. vycházka 15:00 zdarma

KULTURNÍ PROGRAM DUBEN 2024

Hotel Grand - kultura

9.4. přednáška

po 1.4. koncert 19:00 90 Kč

út 2.4. přednáška 19:00 70 Kč

so 20.4. koncert 19:00 90 Kč

po 8.4. přednáška 16:00 70 Kč

st 10.4. vycházka 15:00 zdarma

st 24.4. beseda 19:00 dobrovolné

st 17.4. vycházka 15:00 zdarma

po 22.4. přednáška 19:00 70 Kč

st 10.4. beseda 19:00 dobrovolné

st 24.4. vycházka 15:00 zdarma

so 27.4. koncert 19:00 90 Kč

so 6.4. koncert 19:00 90 Kč

st 17.4. beseda 19:00 dobrovolné

Tree of Life - sál Romantica

Restaurace Bohumilka

Změny v programu vyhrazeny.

Lázně Bělohrad a. s., Lázeňská 165, 507 81 Lázně Bělohrad, 493 767 000, info@belohrad.cz, www.belohrad.cz

st 3.4. beseda 19:00 dobrovolné

út

po 22.4. talk show 18:00 S Halinou na větvi - hosté: Josef Maršálek, Leona Machálková
250 Kč  

350 Kč na místě

út 16.4. přednáška 19:00 dobrovolné

19:00 dobrovolné

so 13.4. koncert 19:00 90 Kč


